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 Aberdeen Standard Core Infrastructure III SCSp 

Tämä asiakirja tarjoaa yhteenvedon kestävyyteen liittyvistä verkkosivujen tiedoista, jotka liittyvät tähän rahoitustuotteeseen. 

Se on laadittu yhteydessä Kestävän rahoituksen avoimuusasetuksen (EU) 2019/2088 10 artiklan mukaisesti vaadittuihin 

tietojen julkistamiseen. Julkaistut tiedot ovat laillisesti vaadittuja auttamaan ymmärtämään tämän rahoitustuotteen 

ominaisuuksia ja/tai kestävyystavoitteita sekä riskejä. 

julkaisupäivä:  16 maaliskuuta 2023 

Oikeushenkilötunnus: 2138009KYJN194IM4B37 

Tiivistelmä  ASCI III:n (abrdn Standard Core Infrastructure III) strategiana on rakentaa monipuolinen salkku, joka koostuu 
noin 8-12:sta keskeisestä tai yli keskeisestä eurooppalaisesta keskisuuresta infrastruktuurikohteesta 
yleishyödyllisten palvelujen, liikenteen, energian ja digitaalisen infrastruktuurin alalla. Monissa tapauksissa 
hyödynnetään aiemmista liiketoimista saatua kokemusta ja verkostoja ja luodaan näin vahva valikoima 
sijoitusmahdollisuuksia. Rahasto noudattaa integroitua ESG-lähestymistapaa ja pyrkii hyödyntämään keskeisiä 
makroinfrastruktuuriteemoja, joita ovat energiamurros, liikenteen hiilidioksidipäästöjen vähentäminen ja 
digitalisaatio. 
 
Rahastoon sovelletaan Euroopan unionin (EU) 2019/2088 kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen 
(Sustainable Finance Disclosure Regulation, "SFDR") 8 artiklaa, ja näin ollen se edistää ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, mutta sillä ei ole kestävää sijoitustavoitetta. 
 
Vaikka rahasto ei tällä hetkellä sitoudu kestävän kehityksen mukaisten sijoitusten vähimmäisosuuteen, rahasto 
aikoo sijoittaa yrityksiin tai omaisuuseriin, joilla on ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia. 
Sijoitusten luonteen vuoksi tähän voi sisältyä monenlaisia aiheita yrityksen tai omaisuuserän ominaisuuksista 
riippuen. 
 
ESG-ominaisuuksien huomioon ottaminen on sisällytetty koko sijoitusprosessiimme aina kauppojen alustavasta 
seulonnasta omaisuudenhoitoon asti. 
 
Sisäisiä valvontamekanismeja on käytössä sen varmistamiseksi, että ESG-riskit ja -mahdollisuudet otetaan 
huomioon koko sijoitusten elinkaaren ajan. ESG-seulontatyökalu täytetään osana kauppojen seulontaa ja 
ennen ensimmäistä sijoituskomitean kokousta, ja se pysyy keskeisenä osana sijoituskomitean asiakirjoja ja 
hyväksyntöjä loppuun asti. Omaisuudenhoidon aikana kutakin sijoitusta varten otetaan käyttöön vahva 
hallinnointijärjestelmä, johon kuuluu ESG-tunnusluvut osana hallinnointitavoitteita ja selkeä ESG-
varallisuudenhoitosuunnitelma riskien ja arvonluontimahdollisuuksien seuraamiseksi. 
 
Tietoja kerätään useista eri lähteistä sijoituspäätösten tekemiseksi sijoitusten elinkaaren jokaisessa vaiheessa, 
kuten due diligence -tarkastuksessa ja koko omaisuudenhoidon ajan. Kussakin vaiheessa pyritään 
tunnistamaan omaisuuserän E/S-ominaisuuksiin liittyvät riskit ja mahdollisuudet ja mahdollisuuksien mukaan 
kvantifioimaan ne, jotta ne voidaan ottaa huomioon osana investointi- ja omaisuudenhoitopäätöksiä. 
 
ESG-indikaattoreihin liittyviä tietoja kerätään suoraan omaisuuseristä tai osana konsulttien tekemää työtä, jotta 
riskien ja mahdollisuuksien arviointia voidaan tehdä due diligence -vaiheessa ja koko omaisuudenhoidon ajan 
 
Käytössä olevaa lähestymistapaa pidetään edellä kuvatulla tavalla asianmukaisena tukemaan sijoituspäätösten 
tekemistä. Omistajuusvaiheessa ESG:stä vastaavat tiimin jäsenet työskentelevät sijoitustiimin kanssa 
tehokkaiden ESG-käytäntöjen edistämiseksi. Sijoitustiimi varmistaa, että hallitus hallitsee keskeisiä ESG-riskejä 
ja -mahdollisuuksia standardoidun raportoinnin avulla. 
 
Rahaston edistämien ympäristöön tai yhteyskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamiseksi ei ole nimetty 
vertailuindeksiä. 

Ei kestävää 
sijoitustavoitetta  

Tämä rahoitustuote edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, mutta sen tavoitteena ei ole 
kestävien sijoitusten tekeminen. 

Ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyvät 
rahoitustuotteen 
ominaisuudet  

Vaikka rahasto ei tällä hetkellä sitoudu kestävän kehityksen mukaisten sijoitusten vähimmäisosuuteen, rahasto 
aikoo sijoittaa yrityksiin tai omaisuuseriin, joilla on ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, 
kuten: 
• Kehitetään ja/tai omistetaan omaisuuseriä, jotka auttavat saavuttamaan "nettonollatavoitteet" 
• Tuetaan positiivisesti kiertotaloutta 
• Tarjotaan kriittistä infrastruktuuria, joka on välttämätön yhteiskunnan ja talouden toiminnalle; 
• Tuetaan epätasa-arvon torjumista 
• Ympäristö- ja yhteiskuntaraporttien läpinäkyvyys ja julkistaminen;  
• olennaisten ympäristö- ja/tai sosiaalisten ristiriitojen puuttuminen; 
• ihmisoikeusnäkökohdat; 
• kaiken kaikkiaan hyvät ympäristökäytännöt; ja 
• yhteensopivuus YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa 

 
Siltä osin kuin rahasto tekee tulevaisuudessa kestäviä sijoituksia, rahasto raportoi niistä osana vuosittaista 
raportointiaan. 
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Rahoitustuotteella edistettävien ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamista varten ei 
ole nimetty vertailuarvoa, koska sopivaa vertailuarvoa ei ole saatavilla. 

Sijoitusstrategia  ASCI III:n strategiana on rakentaa monipuolinen salkku, joka koostuu noin 8-12:sta keskeisestä tai yli 
keskeisestä eurooppalaisesta keskisuuresta infrastruktuurikohteesta yleishyödyllisten palvelujen, liikenteen, 
energian ja digitaalisen infrastruktuurin alalla. Monissa tapauksissa hyödynnetään aiemmista liiketoimista 
saatua kokemusta ja verkostoja ja luodaan näin vahva valikoima sijoitusmahdollisuuksia. Rahasto noudattaa 
integroitua ESG-lähestymistapaa ja pyrkii hyödyntämään keskeisiä makroinfrastruktuuriteemoja, joita ovat 
energiamurros, liikenteen hiilidioksidipäästöjen vähentäminen ja digitalisaatio. 
 
Rahasto keskittyy varmistamaan omaisuuden asianmukaisen strategisen asemoinnin yli 10 vuoden 
omistusjakson aikana sekä maksimoimaan arvon varmistamalla, että omaisuuserä on edelleen merkityksellinen 
seuraavan vuosikymmenen aikana. Tämän pitkän aikavälin ajattelutavan seurauksena ESG-riskit ja -
mahdollisuudet ovat kriittisiä näkökohtia sijoituksissamme. 
 
Rahaston ESG-seulontatyökalu mahdollistaa ESG-riskien tunnistamisen varhaisessa vaiheessa. Olennaiset 
puutteet merkitsevät, että tilaisuus hylätään. Tähän sisältyisivät sijoitukset, jotka sisältyvät rahaston 
poissulkemisluetteloon, joka perustuu Kansainvälisen rahoituslaitoksen (IFC) poissulkemisluetteloon ja kattaa 
muun muassa aseiden ja ampumatarvikkeiden, tupakan sekä uhkapelien ja kasinoiden tuotannon tai kaupan. 
Yksityiskohtaisessa due diligence -tarkastuksessa arvioidaan transaktiokohtainen ESG-aiheiden luettelo, joka 
sisältää kaikki seulontavaiheessa tunnistetut olennaiset riskit ja mahdollisuudet. Investointien hyväksyminen on 
mahdollista vasta, kun riskit ja mahdollisuudet on ymmärretty tyydyttävästi ja niitä on tarvittaessa lievennetty. 
 
ESG-ominaisuuksien huomioon ottaminen on osa sijoitusprosessiamme aina kauppojen seulonnasta 
omaisuudenhoitoon asti. 
 
 

 

 

Sijoitusten osuus  Rahaston sijoitusstrategia koskee ja kattaa kaikki sen hallussa olevat varat. Rahasto aikoo sijoittaa yrityksiin tai 
omaisuuseriin, joilla on ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvit ominaisuuksia, ja edistää näitä ominaisuuksia 
omaisuudenhoidossa edellä kuvatulla tavalla. Näin ollen voidaan katsoa, että sovellettavia ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyvit ominaisuuksia edistetään 100 prosentissa omaisuuseristä (eli 1B alla olevassa 
kaaviossa). 

  
 

 

#1 Ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia kattaa ne rahoitustuotteessa tehdyt sijoitukset, joita käytetään rahoitustuotteen edistämien 
ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien toteutumiseksi. 

#2 Muu kattaa muut rahoitustuotteessa tehdyt sijoitukset, jotka eivät vastaa ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja joita ei pidetä 
kestävinä sijoituksina. 

 

  

Sijoitukset 

Investments aligned with: 100 
% 

#2 Muu : 0 % 
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Ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyvien 
ominaisuuksien 
seuranta  

 
 
ESG-ominaisuuksien huomioon ottaminen on osa sijoitusprosessiamme aina kauppojen seulonnasta 
omaisuudenhoitoon asti. Yllä olevasta kuvasta näet yleiskatsauksen siitä, miten otamme ESG-näkökohdat 
huomioon koko sijoitusten elinkaaren ajan. Sisäiset valvontamekanismit varmistavat, että ESG-riskit ja -
mahdollisuudet otetaan huomioon koko sijoitusten elinkaaren ajan. 
 
ESG-seulontatyökalu täytetään osana kauppojen seulontaa ja ennen ensimmäistä sijoituskomitean kokousta, ja 
se pysyy keskeisenä osana sijoituskomitean asiakirjoja ja hyväksyntöjä loppuun asti. Kun sijoitus valmistuu, 
ESG-suunnitelma sisältää olennaiset ESG-riskit ja -mahdollisuudet, ja tarvittaessa hallitukselle ja johtoryhmille 
osoitetaan erityiset vastuualueet sekä tavoitteet ja päämittarit. Tämä mahdollistaa suorituskyvyn seuraamisen 
ajan mittaan ja edistymisen raportoinnin sijoittajillemme. ESG-riskit ja -mahdollisuudet ovat edelleen etusijalla 
omaisuudenhoidossa ja raportoinnissa sijoitusten aktiivisen hallinnoinnin aikana. 
 
Tavoitteiden saavuttamisen mittaamiseen ja päätöksenteon perustana käytettävät indikaattorit vaihtelevat 
omaisuuserän luonteen, tietojen saatavuuden ja sijoituksen elinkaaren vaiheen mukaan (eli ennen hankintaa, 
due diligence -tarkastuksessa, jatkuvassa omaisuudenhoidossa jne.). 

 

 

 

Menetelmät  Tietoja kerätään useista eri lähteistä sijoituspäätösten tekemiseksi sijoitusten elinkaaren jokaisessa vaiheessa, 
kuten due diligence -tarkastuksessa ja koko omaisuudenhoidon ajan. Kussakin vaiheessa pyritään 
tunnistamaan omaisuuserän E/S-ominaisuuksiin liittyvät riskit ja mahdollisuudet ja mahdollisuuksien mukaan 
kvantifioimaan ne, jotta ne voidaan ottaa huomioon osana investointi- ja omaisuudenhoitopäätöksiä. 
Käsiteltävien aiheiden valikoima kehittyy ajan mittaan politiikan, markkinoiden odotusten sekä ympäristöön ja 
yhteiskuntaan liittyvien tekijöiden kehityksen mukaan. 

Tietolähteet ja tietojen 
käsittely  

ESG-indikaattoreihin liittyviä tietoja, kuten energiankulutus ja kasvihuonepäästöt, kerätään suoraan 
omaisuuseristä tai osana konsulttien tekemää työtä, jotta riskien ja mahdollisuuksien arviointia voidaan tehdä 
due diligence -vaiheessa ja koko omaisuudenhoidon ajan. Tähän voi sisältyä tietoja omaisuuserien 
johtoryhmältä tai omaisuuserien toimintaan osallistuvilta toimittajilta/urakoitsijoilta. 
 
Rahasto validoi ja käsittelee tiedot suorituskyvyn seurantaa ja raportointia varten. 
 
Indikaattorin luonteesta riippuen toimialan vertailuindeksejä tai muita vertailukohtia voidaan käyttää suhteellisen 
suorituskyvyn mittaamiseen ja tietojen laadun varmistamiseen. 
 
Ottaen huomioon rahaston luonteen odotetaan, että suurin osa käytetyistä ESG-tiedoista on todellisia ja kerätty 
suoraan omaisuuseriltä ja toimittajilta. Ajoittain voi olla tarpeen tehdä arvioita, mutta odotamme tämän olevan 
harvinaista, ja tällaisista tapauksista kerrotaan yksityiskohtaisesti sijoittajille suunnatussa raportoinnissa. 
 

Menetelmiä ja tietoja 
koskevat rajoitukset  

Edellä kuvattua lähestymistapaa pidetään asianmukaisena tukemaan investointipäätöksentekoa. 

Asianmukainen 
huolellisuus  

ESG-seulontatyökalua käytetään kauppojen seulontavaiheessa tukemaan hälytysmerkkien tunnistamista. Due 
diligence -vaiheessa määritellään ESG:n soveltamisala, palkataan konsultteja ja tehdään usein vierailu paikan 
päällä. Käytetään ohjeellista luetteloa transaktiokohtaisista ESG-riskeistä ja -mahdollisuuksista. Nämä otetaan 
huomioon ESG due diligence -kyselylomakkeessa, ja niitä arvioidaan teknisten ja kaupallisten neuvonantajien 
tuella due diligence -vaiheessa. ESG-suorituskykyä, -riskejä ja -mahdollisuuksia analysoidaan ja niiden 
vaikutusta kassavirtamallinnukseen ja arvoon arvioidaan. Ydininfrastruktuuriryhmä pyrkii myös analysoimaan ja 
arvioimaan sääntelytietoja ja niiden noudattamista sekä fyysistä ja siirtymäkauden ilmastoriskiä. 

Vaikuttamispolitiikat  Omistajuusvaiheessa ESG:stä vastaavat tiimin jäsenet työskentelevät sijoitustiimin kanssa tehokkaiden ESG-
käytäntöjen edistämiseksi. Uskomme, että tämä on avain merkityksellisen muutoksen aikaansaamiseen ja 
suorituskyvyn parantamiseen. Sijoitustiimi käy jatkuvaa vuoropuhelua salkkuyhtiön johtoryhmän kanssa koko 
omistusjakson ajan. Näin voimme seurata ja edistää sen ESG-käytäntöjen kehittymistä. Meillä on vähintään 
yksi paikka kaikkien salkkuyhtiöidemme hallintoneuvostossa. Näin ollen meillä on tehokas keino edistää ESG-
näkökohtia ja levittää parhaita käytäntöjä. Sijoitustiimi varmistaa, että hallitus hallitsee keskeisiä ESG-riskejä ja 
-mahdollisuuksia standardoidun raportoinnin avulla. 

Nimetty vertailuarvo   Rahaston edistämien ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamista varten ei ole 
nimetty vertailuindeksiä.  
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